
Stęszew, 24.03.2020 

IN.271.11.8.2020 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Stęszew – Strykowo, Modrze, Drożdżyce, 

Zamysłowo, Dębno, Tomice. 

 

Burmistrz Gminy Stęszew uprzejmie informuje, że w postępowaniu na doposażenie placów zabaw na 

terenie Gminy Stęszew – Strykowo, Modrze, Drożdżyce, Zamysłowo, Dębno, Tomice, do realizacji 

wybrana została oferta: 

Argon  

Klaudiusz Półtorak  

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl  
NIP:7951307262 

Cena ofertowa brutto złotych całość: 64.806,24 

Gwarancja (ilość miesięcy): 60 

Proszę o przybycie do Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew w dniu 03.04.2020 roku w celu podpisania 

umowy. 

Zestawienie i punktacja złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  

(brutto w PLN) 

Gwarancja  

(ilość miesięcy) 

Punktacja 

1 Argon  

Klaudiusz Półtorak  

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl  

64.806,24 60 100,00 

2 Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Farbiarska 28 

62-050 Mosina 

85.977,00 60 75,38 

3 Archiformacja  

Pracownia Architektoniczna 

ul. R. Dmowskiego 22 

63-000 Środa Wlkp. 

102.000,00 60 63,54 

4 WERAN Sp. z o.o. 

 ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław  

114.390,00 60 56,65 

5 NOVUM Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Gnieźnieńska 2  

12-100 Szczytno 

104.217,92 60 62,18 



6 PPHU „TOSIA” 

Karol Zyśk 

ul. Nurska 33 

07-320 Małkinia Góra 

79.546,60 60 81,47 

7 Zakład Stolarski  

Waldemar Nowak  

Zębowo 

ul. Lipowa 22 

64-310 Lwówek 

75.768,00 60 85,53 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa  

2. Adresaci 

3. Tablica Ogłoszeń  

3. a/a 


